ESTADO DA BAHIA

   PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

             EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01

PROCESSO SELETIVO Nº 08/2022

                                     SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e

da COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 08/2022,

constituída pelo Decreto Municipal nº 14.136/22 que dá publicidade a realização de

Processo Seletivo Simplificado visando a contratação temporária de excepcional

interesse público de profissionais para desempenhar atividades no âmbito da Secretaria

Municipal da Saúde - SMS por tempo determinado, em Regime Especial de Direito

Administrativo - REDA devidamente motivado na forma prevista no procedimento

administrativo nº 015/2022, com prazo de 02 (dois) anos, renovável, desde que de forma

motivada, por igual período, a critério da Administração Municipal, conforme vagas

definidas neste Edital, torna público  EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 08/2022 DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, que tem como alicerce legal o inc. IX,

do art. 37 da Constituição Federal, que se regulamentou no seio deste Município

pela Lei nº 929/2010.

                ENTREGA DE DOCUMENTOS ADMISSIONAIS:

DATA:  14/12 a 16/12/2022.

HORÁRIO: DAS 09:00 AS 16:00 HORAS.

ENDEREÇO: RUA MANOEL FERNANDES DE ALMEIDA, N.º 51, CENTRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO.

Lista com os nomes em Ordem de Classificação no ANEXO I.

              Porto Seguro, 12 de dezembro de 2022.

SON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÕNIO DE PORTO SEGURO

JAILSON FERREIRA

DA

SILVA:4834519953

4

Assinado de forma digital

por JAILSON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2022.12.13 10:49:28

-03'00'

Edição 6.553 | Ano 4
13 de dezembro de 2022

Página 12

PROCESSO SELETIVO 08/2022 - SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE - CONVOCAÇÃONº 01 -
REPUBLICAÇÃO

Certificação Digital: TOCW8CNV-9YJ4IXFY-DEUONTCY-NPDSUFIY
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

                ANEXO 01 – EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01 – PROCESSO SELETIVO Nº 08/2022

   SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLAS Nº INSC NOME CPF EXP TITULOS T Pontos

1 1665681385 Jovenice Lima da Silva Selmanni 111.***.***-97 5 0 5

2 1665661289 Viviane Souza Freitas Santos 133.***.***-71 5 0 5

3 1666028151 Beatriz dos Santos Silva 860.***.***-52 1 4 5

4 1666019724 Luci de Almeida Santos 986.***.***-68 1 2 3

5 1665766344 Géssica Barreto Souza 073.***.***-05 2 0 2

6 1665953369 Caylandra Pereira dos Santos 102.***.***-50 2 0 2

7 1665788213 Bianca Oliveira Soares 063.***.***-00 2 0 2

8 1666030856 Bruna Pires Martins da Cunha 113.***.***-79 0 2 2

9 1665954857 Joelma Silva Santos Oliveira 937.***.***-53 0 0 0

10 1666048379 Juliana Dias de Atos Silva 026.***.***-56 0 0 0

11 1665663617 Erica Rodrigues de Moura 017.***.***-66 0 0 0

12 1665675660 Lariza Souza de Santana 019.***.***-21 0 0 0

13 1665673429 Gilcélia Ferreira Calazans 122.***.***-42 0 0 0

14 1666051406 Tailane dos Santos de Almeida Cavalcanti 078.***.***-46 0 0 0

JAILSON

FERREIRA DA

SILVA:483451

99534

Assinado de forma

digital por JAILSON

FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2022.12.13

10:49:49 -03'00'

Edição 6.553 | Ano 4
13 de dezembro de 2022

Página 13

Certificação Digital: TOCW8CNV-9YJ4IXFY-DEUONTCY-NPDSUFIY
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario